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Urząd Gminy w Rzekuniu informuje, że przygotowuje się do zakończenia
sprzedaży węgla dla mieszkańców Gminy Rzekuń, którzy złożyli wniosek o
zakup preferencyjny paliwa stałego.

    Zgodnie  z  ustawą  z  dnia  27  października  2022  r.  o  zakupie
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r.
poz.  2236,  z  późn.  zm.),  podmioty  wprowadzające  do  obrotu  mogą
sprzedawać  gminom  paliwo  stałe  z  przeznaczeniem  dla  gospodarstw
domowych  do  dnia  30  kwietnia  2023  r.  
    Z uwagi na małe zainteresowanie zakupem węgla przez mieszkańców
Gminy  Rzekuń,  Urząd  Gminy  w  Rzekuniu  nie  będzie  zamawiał  nowych
transportów węgla. Sprzedaż węgla będzie trwała do wyczerpania zapasów.
Aktualnie na składzie znajduje się zarówno węgiel orzech jak również węgiel
groszek.  Osoby  zainteresowane  zakupem  węgla  zapraszamy  do  Urzędu
Gminy w Rzekuniu.
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Węgiel po 2000zł – zasady nabycia

Na  stronie  BIP  Urzędu  Gminy  w  Rzekuniu  pojawiła  się  informacja  o
możliwości zakupu węgla po preferencyjnych cenach do 2000 zł

Prosimy o uważne zapoznanie się z treścią tych informacji.
W razie wątpliwości prosimy dzwonić pod numer 29 6432000

Kto może nabyć węgiel po 2000 zł?

gospodarstwo/osoby, które złożyły deklarację CEEB
gospodarstwo/osoby,  które  złożyły  zapotrzebowanie  na  zakupu
węgla – SMS-em lub papierowo do ZOG
gospodarstwo/osoby,  którym  przysługuje  dodatek  węglowy  na
podstawie deklaracji CEEB
jedna osoba z gospodarstwa domowego

Przysługująca reglamentacja na jedno gospodarstwo to max. 1,5 tony
do 31.12.2022 r. oraz 1,5 tony po 1.01.2023 r.

https://czarnowiec.pl/2022/05/21/pamietaj-o-obowiazku-ceeb/
https://czarnowiec.pl/2022/10/21/gmina-pomaga-mieszkancom-w-zakupie-wegla/


Trzeba  wypełnić  poniższy  wniosek  i
dostarczyć  do  Urzędu  Gminy  w
Rzekuniu  ul.  Kościuszki  33,  07-411
Rzekuń
WNIOSEK DO POBRANIA

Więcej szczegółowych informacji na stronie BIP UG oraz pod nr telefonu 29
6432000
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https://www.rzekun.pl/z-gminy/8150-informacja-w-sprawie-zakupu-preferencyjnego-wgla-dla-gospodarstw-domowych.html
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Szanowni Państwo,

uprzejmie  informujemy,  że  zgodnie  z  działaniami  podejmowanymi  przez
władze centralne, Gmina Rzekuń realizuje zadanie prewencyjne pn. „Plan
dystrybucji  preparatów stabilnego  jodu  potasu  w postaci  tabletek  jodku
potasu na wypadek wystąpienia zdarzenia radiacyjnego”.

Powyższe działania są prowadzone przez tut. Urząd w ścisłej koordynacji z
Państwowymi Strażami  Pożarnymi  oraz  dyrektorami  szkół  podstawowych
zlokalizowanych  na  terenie  Gminy  Rzekuń,  m.in.  poprzez  przygotowanie
punktów  dystrybucji  oraz  sprawne  przeprowadzenie  akcji  wydawania
preparatu jodowego osobom zameldowanym na obszarze Gminy Rzekuń, a
także ludności ukraińskiej,  przebywającej na terenie gminy na podstawie
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583

https://czarnowiec.pl/2022/10/05/tabletki-z-jodem-potasu-dystrybucja-w-gminie/
https://czarnowiec.pl/2022/10/05/tabletki-z-jodem-potasu-dystrybucja-w-gminie/


ze zm.).

Są  to  działania  prewencyjne,  nie  wynikające  z  istnienia  aktualnie
jakiegokolwiek  zagrożenia  radiacyjnego.  Jednocześnie  prosimy  o
systematyczne  zapoznawanie  się  z  bieżącą  sytuacją  radiacyjną,  a  w
przypadku uruchomienia procedury wydawania preparatów o stosowanie się
do wskazówek i zaleceń ogłaszanych w ogólnopolskich i lokalnych mediach,
stronie  internetowej  naszego  Urzędu  i  w  oficjalnych  mediach
społecznościowych.

Opracowany plan ma charakter działania prewencyjnego, aby w przypadku
wystąpienia zdarzenia radiacyjnego,  mieli  Państwo świadomość gdzie się
zgłosić oraz w jaki sposób odbywa się wydawanie preparatu, a także aby
posiadali Państwo informację o dawkach, które mogą być przyjęte.

O rozpoczęciu akcji dystrybucji tabletek zdecyduje zarządzenie wojewody
mazowieckiego.

Prawdopodobne punkty dystrybucji dla mieszkańców Czarnowca to: Szkoła
Podstawowa w Rzekuniu ul. Szkolna 1 lub ul. Nowa 7
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